
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

 do Município de Segredo - RS  
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Quinta-feira, 06 de Fevereiro de 2020         Edição nº 77 

Extrato de Termo de Homologação e Adjudicação 

 

Processo Licitatório: Nº 34/2019 

Pregão Presencial Nº 11/2019 

Disposições Iniciais: O Prefeito do Município de Segredo - RS resolve homologar a presente 

Licitação nos termos abaixo.  

Objeto da Licitação: Aquisição de uma retroescavadeira Randon nova,  equipada com motor a 

diesel, 04 cilindros, turbo alimentado, potência mínima de 100 HP, tração nas quatro rodas 4x4, 

chassi monobloco em caixa soldada, protetor de cardam, cabine fechada com ar condicionado, 

com para-brisa frontal e limpador, faróis de iluminação e luzes de freio, setas direcionais, 

caçamba de carregadeira com capacidade mínima de 0,80m³, caçamba da retro com capacidade 

mínima de 0,3m³ e largura de corte de 30 e com velocidade mínima da 4º marcha de 37 km/h, 

tanque de combustível com capacidade mínima de 140 litros, com peso operacional mínimo de 

6.600 kg, pneus 17,5x24 e garantia de 02 anos.  

Data da Adjudicação: 05 de Novembro de 2019 

Data da Homologação: 05 de Novembro de 2019 

Segredo, 03 de Fevereiro de 2020. 

 

Valdir José Rodrigues 

Prefeito Municipal de Segredo – RS 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-02-06T08:29:04-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




